1 il 1111 w ННГУ - 47910

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государстве1шое автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. О. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

IS.0-9. ,:JOtJЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от
07.09.2023 № 06.49-04-0467/23 «О

внесении изменений в структуры ННГУ»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 07.09.2023 № 06.49-04-0467/23 «О

внесении изменений в структуры ННГУ», изложив пункт 1 приказа в

следующей редакции:
« 1. Вывести из структуры отдела содержания корпусов и общежитий

центра хозяйственно-технической эксплуатации сектор содержания общежитий
и ввести его в структуру управления по молодежной политике, переименовав
его в сектор бытового обеспечения обучающихся, с даты окончания проведения

организационно-штатных мероприятий в соответствии с Трудовым кодексом

Российской Федерации.».

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице
подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об образовательной

организации».
3. Управлению кадров (Субботина Т.А.) обеспечить размещение копии

настоящего приказа на корпоративном портале ННГУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О.В. Трофимов